da Câmara do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários do Município de
Brasilândia de Minas - MG".

Faço saber que a Câmara Municipal de Brasilândia de Minas, Estado de Minas Gerais, decreta e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º.  Ficam reajustados em 5,5627% (cinco inteiros e cinco mil e seiscentos e vinte e sete milésimos por cento),
correspondentes à variação do INPC do período de janeiro a dezembro de 2013, os subsídios dos Vereadores, do
Presidente da Câmara, do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais, na forma do artigo 11 da Lei nº 408,